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Vuoden alussa pohdin pal-
jon kutsumusta. Pohdinta läh-
ti erityisesti liikkeelle raamik-
ses ta, jossa luimme siitä, kun 
Jee sus ratsastaa aasilla Jerusa-
le miin. Matteuksen evankeliu-
min luvun 21 alussa sanotaan:

”Menkää tuolla näkyvään 
ky lään. Siellä on aasintamma 
kiin ni sidottuna ja varsa sen 
vierellä; löydätte ne heti. Otta-
kaa ne siitä ja tuokaa minulle. 
Jos joku sanoo teille jotakin, 
vastatkaa, että Herra tarvit-
see niitä mutta palauttaa ne 
pian.”

Monesti, kun ajattelemme 
mei dän tehtäväämme Jeesuk-
sen omina, ainakin itsellä on 
aja tus, että pitäisi nähdä pal-
jon vaivaa tai käyttää paljon 
ai kaa, jotta voisin toimia Ju-
ma lan tahtomalla tavalla. Ta-
ka raivossa on jostain syystä 
ajatus, että Jeesuksen omana 
elä minen ja Jumalan tahdon 
täyt täminen vaatii ponniste-
lua ja pinnistelyä.

Kuitenkin tuossa kohdas-
sa, kun Jeesus sanoo tarvitse-
vansa jotain, se ei vaatinut 
tar peen täyttäjältä oikeastaan 
mi tään. Jeesus tarvitsi aasia ja 
aa sinvarsaa. Niiden omistajan 
tar vitsi ainoastaan antaa lupa 
käyt tää niitä.

Ei Jumalan valtakunnan hy-
väk si toimiminen vaadi meiltä 
jo takin sellaista, mitä meillä 
ei jo olisi. Tästä useimmin esi-
merk kinä käytetään pienen 
po jan eväitä. Pojan eväistä riit-
ti tuhansille. Poika ei menet tä-
nyt mitään, vaan sai sen, min-
kä olisi saanut muutenkin. Sen 
si jaan hän sai myös jotain sel-
lais ta, mitä ei olisi saanut, jos 
oli si syönyt eväät yksin. Nimit-
täin hän sai kokemuksen siitä, 
et tä se, mitä hänellä on, voi ol-
la siunaukseksi muille, että se, 
mi tä hänellä on, kelpaa Juma-
lal le, että se, mitä hänellä on, 
riit tää ihmeeseen.

Miten tämä kaikki liittyy 
kut sumukseen?

Tänä päivänä kutsumukses-
ta puhuttaessa puhutaan ko-
vin paljon siitä, että kutsumus 
on se, mille sydämesi palaa. 
Olen itsekin monta kertaa sa-
no nut niin. Tänä keväänä Ju-
ma la iskosti kuitenkin sisim-
pää ni, että kutsumus on tasan 
tark kaan se, mihin Jumala 
mei tä kulloinkin kutsuu. Jos-
kus sydän palaa sille ja joskus 
ei niinkään.

Jumala ei tarvitse intohi-
mo amme. Hän ei tarvitse sy-
dä men paloamme. Hän tar-
vit see uskollisuuttamme ja 
kuu liaisuuttamme. Sitä, että 
me teemme sen, mitä hän tar-
vit see meidät tekemään. Siksi 
haas tankin sinua kysymään, 
mi tä se on, mitä Jeesus tarvit-
see sinulta tällä hetkellä?

Anna sydämesi olla intohi-
moi nen Jumalaa kohtaan, niin 
se on intohimoinen kaikkea 
si tä kohtaan, mitä Jumalan sy-
dä mellä on.

KUTSUMUSTA TOTEUTTAMASSA
Piia-Maaria Matkoski, nuorisotyöntekijä

MUSIIKKIRYHMÄT NETISSÄ

Tilaisuuksissa käytettävissä olevien muusikoiden ja 
musiikkiryhmien yhteystiedot löytyvät nettisi vuil-
tam me https://epkl.fi/kotimaa/musiikkiryhmat/ 

Pyydä salasanaa ja/tai ilmoita itsesi/musiikkiryh-
mä si lis tal le säh  kö postilla: kai.niemela@sekl.fi
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Talousnäkymiä

Huhtikuun taloudellinen 
tu  loksemme oli noin 1800 eu-
roa alijää mäinen. Alkuvuo des-
ta tulleen suuren lah joi tuksen 
an siosta tam mi-huh  ti  kuun tu-
los jäi vielä noin 2200 euroa 
plus salle. 

Piirihallitus iloitsee jokai-
ses ta työmme tukijasta, joka 
on pienelläkin summalla ollut 
mah dollistamassa työmme. 

PIIRIHALLITUS & TALOUS
Kai Niemelä, piirijohtaja

On neksi kenenkään ei tarvitse 
antaa vastahakoisesti eikä pa-
kosta, vaan sen mukaan, mi-
tä Jumala on kutsunut anta-
maan. Hänellä on edelleen 
an nettavana meille runsaasti 
kaik kea niin, että meillä itsel-
läm me on kaikki se, mitä tar-
vit semme, mutta sen lisäksi 
voim me tehdä vielä runsaasti 
hy vää (2. Kor. 9:6-8).

Tehdään edelleen yhteis-
tä työtämme evankeliumin 

eteen päin viemiseksi rukoil-
len. Pyydetään Jumalalta siu-
naus ta työllemme niin, että 
yhä useampi ihminen saisi tu-
le van kesänkin aikana oppia 
tun temaan Jeesuksen Herrana 
ja Vapahtajanaan.    

Piirihallituksen päätöksiä

Piirihallitus päätti ottaa uu-
siksi nimikkoläheteiksi Lähi- 
Itään työhön lähtevän per-
heen 1.6.2024 alkaen.

Muistuttaisin vielä, että Pro-
vins siaktio lähestyy kovaa 
vauh tia! Provinssiaktion tar-
koi tuksena on olla kohtaamas-
sa Provinssin aikana festareilla 
käy viä. Vaikka et olisi ollut kos-
kaan aiemmin aktiossa muka-
na, lähde tällä kertaa rohkeasti 
mu kaan! Aina tarvitaan ensi-
ker talaisia ja vanhoja kon ka-
rei  ta, jotta Provinssiaktio saa-
daan järjestettyä.
 
Viikonlopun aikana ehditään 
koh data satoja kävijöitä. Sen 
ta kia haluaisinkin olla haasta-
mas sa juuri sinua lähtemään 
mu kaan tämän vuoden Pro-

vins siaktioon. Tänä vuonna 
Pro vinssiaktio järjestetään Sei-
näjoella 28.-30.6. Vuoritien ja 
Törnäväntien risteyksessä. 

Torstaina 27.6. klo 18 on Pro-
vins siaktiokoulutus Puskik sel-
la. Koulutukseen ovat tervetul-
lei ta niin uudet kuin jo vuosia 
mu kana olleet. Kertaamme 
siel lä hieman käytäntöjä ja 
siel lä on mahdollisuus esittää 
miel tä askarruttavia kysymyk-
siä.
 
Puskikselle voi käydä lahjoitta-
mas sa kahvia kesäseurojen 
yh teydessä, jotta sitten on 

mis tä keittää. Myös kaupasta 
os tettua mehua otetaan vas-
taan. 

Teltta pystytetään pe 28.6. klo 
15 ja puretaan poutakelillä su 
30.6. klo 13. Pystyttäjiä ja pur-
ka jia tarvitaan aina! Loppu-
ke vään ai kana kierrätämme 
myös ru kous vartiolistoja Koh-
taa mis pai koissa.

Jos sinusta tuntuu, että voisit 
ol la osana aktion toteuttami-
ses sa tai sinulla on jotain 
kysyt tävää aktioon liittyen voit 
olla yhteydessä Eetu Airevuo-
hon, 045 321 7271.

PROVINSSIAKTIO LÄHESTYY
Piia-Maaria Matkoski, nuorisotyöntekijä



PIIRIHALLITUS 2024

Jukka Bergström, Vaasa
Jarmo Kaksonen, Karijoki
Jyri Ketonen, Seinäjoki

Jussi Marttala, Ylistaro
Jarmo Nyyssölä, Vimpeli
Veikko Rantala, Alavus

Juhani Rantamäki, Kurikka
Terho Voltti, Lapua
Jouko Ylinen, Seinäjoki
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Tämänkertaiset tekstikat-
kel mat on poimittu piirimme 
lä hetti en kevään ystäväkirjeis-
tä. Niiden kautta saamme pie-
nen vä lähdyksen siitä, mitä eri 
lä he tyskentille kuuluu. Lähetit 
te  kevät työtään hyvin erilaisis-
sa olosuhteissa, työvälineillä, 
ym päristöissä ja tehtävissä. 
Kaik kia yhdistää kuitenkin ha-
lu viedä eteenpäin sanomaa 
ra kastavasta Jumalasta, jo ka 
lä hetti oman Poikansa tän ne 
maailmaan kuolemaan mei -
dän syntiemme sovituk sek  si. 
Jeesuksen ylösnousemus taas 
on avannut meille tien ikui-
seen elämään.

“Minun heikolla rakkaudel-
la ni ei maailmaa voi muuttaa, 
mut ta toivon, että se voisi an-
taa jollekin pienen maistiaisen 
sii tä, mitä on olla osallisena 
Tai vaan valtakuntaa. Toivon-
kin siis, että emme väsyisi näi-
nä aikoina, koska juuri näitä 
ai koja varten meidät on kristit-
tyinä kutsuttu.” (Rantamäet, 
Japani)

“...siitä sukeutui syvällinen 
kes kustelu kuoleman jälkei-
ses tä elämästä. Islamin hylät-
ty ään hänellä on paljon ky-
sy myksiä. Kerroimme, että 
kris tityillä on 100% varmuus 
ja lepo Jeesuksen sovitustyön 
kaut ta siinä, että kuoleman jäl-

keen pääsemme taivaan iloon. 
Ja että omilla teoillamme ei 
voi eikä tarvitse pelas tus ta an-
saita. Hän sanoi, että hä nellä 
on paljon ajateltavaa, ja että 
haluaa tutkia vielä lisää evan-
keliumia. Lopuksi hän tote-
si, että jos hän saa valita, niin 
hän valitsee Jeesuksen, koska 
ra kastaa häntä ja hänen tari-
naan sa. Rukoillaan, että Ali saa 
us kon varmuuden ja rauhan. 
Mus limimaassa jopa islamin 
epäi ly on rankkaa, koska kaik-
ki täytyy pohtia salassa.” (Per-
he maahanmuuttajatyössä)

“Nyt järjestössämme on 
val mistumassa tekoälyyn pe-
rus tuva ohjelma takaisinkään-
nös  ten tuottamista varten. 
Oh jelma tarvitsee tarpeeksi 
ison määrän ihmisen tekemiä 
ta  kaisinkäännöksiä, joiden 
pe  rusteella se analysoi kielen 
sa  nastoa ja rakenteita ja kyke-
nee tuottamaan uusista kään-
nök sistä takaisinkäännöksiä. 
To ki ihmisaivojen täytyy käy-
dä lä pi nämä tekoälyn tuotta-
mat ta kaisinkäännökset, mut-
ta hy  vin toimiessaan oh jel ma 
ly  hentää huomattavasti työ-
hön ku luvaa aikaa.” (Perhe 
raamatun käännöstyössä)

“Kiitän Herraa teistä kaikis-
ta! Ilman esirukoustanne ja 
tu  keanne täältä olisi palat-

tu Suomeen jo kauan sitten. 
Kuin  ka hienoa onkaan saada 
teh  dä työtä yhdessä!” (Sakari 
Hei nonen, Kypros)

“[Ahmet] kertoi, että hän 
kyl  lä muuten on Jumalaan 
us  kova tai haluaa toteuttaa 
Ju  malan tahtoa elämässään, 
mut ta hänellä on kak si “heik-
koutta”, jotka hän sit ten myös 
kertoi minulle. Hän oli halukas 
kuulemaan mi nun mielipitee-
ni tästä. Yri tin kuvata hänelle 
synnin myr kyllisyyttä: Jos hän 
antaa elä mässään sijaa syn-
nille, hän ikään kuin ehdoin 
tahdoin juo myrk kyä ja hank-
kii itselleen ikuis ta kuolemaa. 
Mutta on eräs, joka on otta-
nut tämän hä nen syntinsä/
heikkoutensa omal le päälleen 
ja maksanut sii tä Jumalan 
edessä sovituksen. Ettei Ah-
metin tarvitsisi men nä ikui-
seen kadotukseen. Ke hoitin 
häntä uskomaan tällä taval-
la Jeesukseen, ja myös pyy-
tämään Jeesukselta voimaa 
syntien voittamiseen. Vaih-
doimme yhteystietoja. Eh kä 
joskus on mahdollisuus ta vata 
uudestaan.“ (Ari, maahan-
muuttajatyö)

“Koen ohjelmanne olevan 
niin suuri siunaus. Kunnia Her-
ral le Jeesukselle Kristukselle! 
Vii me viikolla sain matkustaa

LÄHETYSKUULUMISIA
Maria Kanervikkoaho, lähetyssihteeri
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yh teen kylään ja olla joh dat-
ta  mas sa muutaman uskon 
tiel le ja rukoilla siellä olevan 
vel jen kans sa ennen kotiin-
pa luuta. Kyl vämme siemeniä 
ja Herra on auttanut meitä. 
Ru koilemme pelastusta kai-
kil le ja kan sal lemme.” (SAT-7 
kat sojapalaute)

PS: Sekä Joanna ja Pette ri 
Ran tamäki että Sakari Hei-
nonen ovat parhaillaan koti-
maanjaksolla. Seu raa oman 
seu rakuntasi il moittelua 
hei  dän vierailuistaan. Myös 
Lä  hi-itään juuta lais työhön 
läh  dössä oleva per he kier-
tää parhaillaan seu rakuntia 
ja kerää kannat ta jarengasta. 
Us  kon, että Ju ma lalla on vie-
lä paljon hyvää va rattuna niin 
Kansanlähe tyk selle kuin Kan -
san lä he tyk sen lähetystyöl le.
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TAPAHTUMAKALENTERI
1.6.-31.8.2024

ALAJÄRVI
• To 30.5. klo 18 KL:n raamat-

tupiiri kirkontuvalla.

ALAVUS
• Ti 28.5. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• Ti 4.6. klo 7 Aamurukoushet-

ki kirkossa.
• Ti 11.6. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• Ti 18.6. klo 7 Aamurukous-

hetki kirkossa.
• 26.-28.6. Telttapäivät ”Jee-

suk sesta laulan”
• Ke 26.6. klo 18 Lauluista 

kaunein -ilta, Suvi Ilonen.
• To 27.6. klo 18,  Pentti Tai-

pa lus, Maire Ranta, Virsi-
vel jet, säestys Leevi Kotta-
ri.

• Pe 28.6. klo 18,  Heikki Kos-
kela, lauluryhmä Taimi.

• To 1.8. klo 18 Tapuliseurat ta-
pulissa, Juha Akonniemi.

• Ti 6.8. klo 7 Aamurukoushet-
ki kirkossa.

• Ti 13.8. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 20.8. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Ti 27.8. klo 7 Aamurukous-
hetki kirkossa.

• Kirpputori, Järviluomantie 
11. avoinna ke 11-15, to 11-
17, pe 11-15, la 11-14. Kirp-
putori suljettu 19.8. - 3.9.

ILMAJOKI
• Pe 31.5. klo 18.30 Kevätjuhla 

Kirkonkulmassa, Mika Syvä-
nie mi.

• Pe 30.8. klo 18.30 Evankeliu-
min ja sanan äärellä Kirkon-
kulmassa, Tiina Leppälä.

JURVA
• Su 18.8. klo 16 Kesäseurat 

seu rakuntatalolla, Mika Leh-
ti nen, Esthers, alussa tarjoi-
lua.

KAUHAJOKI
• Ti 28.5. klo 18 Raamattuope-

tus srkkeskuksen toimitus-
huo neessa, Mika Lehtinen.

• 5.–6.8. Kesäpäivät seurakun-
ta keskuksessa.
• Ma 5.8. klo18 Nina ja Kai 

Niemelä
• Ti 6.8. klo 18 Mika Kyyti-

nen, Eija Suominen
• Rukouspiirit sunnuntaisin 

klo 18 joka toinen viikko 
(25.8. alkaen) srkkeskuksen 
kokoushuoneessa. 

KUORTANE
• 5.-7.6. Telttapäivät Sauna- 

ahon tie 397.
• Ke 5.6 klo 18 Eetu Airevuo, 

Markku Tiistola, lauluryh-
mä Sopusointu.

• To 6.6 klo 18 Jouko Ylinen, 
Seija Kivenmäki.

• Pe 7.6 klo 18 Vesa Rasta, 
Tarja ja Aarne Plukka.

KURIKKA
• Ke 29.5. klo 19 Kevätvirsien 

ja -laulujen ilta kirkossa, ”Jo 
joutui armas aika...”, Tapa-
ni Virkkala, Heikki Koskela, 
mus. Team Veljet.

• Pe 31.5. klo 19 Sanan ja ru-
kouksen ilta Karelia-tuvalla, 
Asta Vaaranmaa.

• Ke 12.6. klo 18 Kansanlähe-
tyksen kesäkirkko, Raimo 
Mäki, Asta Vaaranmaa, Sah-
ram.

• Ti 16.7. klo 10-14 Kansanlä-
he tyksen tapulitori kirkon 
pi hassa.

• 26.-28.7. Telttapäivät Ku ri-
kan tie 15.
• Pe 26.7. klo 19 Tapani Virk-

ka la, Jarmo Yli-Nisula
• La 27.7. klo 19 Jouko Yli-

nen, Juhani Rantamäki, 
Bo dil ja Petri Lakaniemi.

• Su 28.7. klo 18 Heikki Kos-
ke la, Heli Leppälä, Sahram.

• Su 4.8. Kristittyjen yhteiset 
seu rat Polvenkylän rukous-
huo neella, Polvenkyläntie 
96 (aika tarkentuu, seuraa 
il moit telua https://epkl.fi/
ku rikka/)

• Pe 9.8. klo 19 Lauluseurat 
Lou kajanvuorella (Luovan-
ku ja 93 Luopa), Juhani Ran-

Rukoile ja pohdi, voisitko ryhtyä kuukausilahjoittajaksi? 



11



12

ta mäki, Heikki Koskela, As ta 
Vaaranmaa, kahvit klo 18.

LAPUA
• 12.–13.6. Telttapäivät Väli-

mäen pihassa, Ylijoentie 9
• Ke 12.6. klo 18 “Jeesukses-

ta laulan”, Suvi Ilonen ja 
So lina -ryhmä.

• Ke 12.6. klo 19 Iltaseurat, 
Jussi Peräaho, Samuli Vir-
ta nen, Suvi Ilonen ja Solina 
-ryhmä. 

• To 13.6. klo 18  Raamattu-
ope tus “Olkaa rauhallisella 
mie lellä”, Samuli Virtanen.

• To 13.6. klo 19 Iltaseurat, 
Sa muli Virtanen, Mestari & 
säl lit, Kai Niemelä ja Eetu 
Ai revuo. 

• Tilaisuuksissa kahvitarjoilu 
ja grillimakkaran myyntiä.

NURMO
• Su 26.5. klo 10 KL:n kirkko-

pyhä kirkossa, saarna Jouko 
Ylinen.

• Ke 10.7. klo 18 Hartaus Nur-
mon kirkkopihassa, Jouko 
Ylinen.

PERÄSEINÄJOKI
• 17.-19.6. Seurakuntatapah-

tu ma teltassa, Pihantie 7. 
• Ma 17.6. klo 19, Aino Vesti, 

Heikki Koskela, Kir pun po-
jat.

• Ti 18.6. klo 19, Suvi Ilonen, 
Ir ja Hietala, Suvi Ilonen.

• Ke 19.6. Klo 19, Kai ja Nina 
Nie melä, Peräkamarikuo-
ro. 

SEINÄJOKI
• To 23.5. klo 18-20 Kauden 

pää tösnuortenilta Puskiksel-
la.

• Su 26.5. klo 18 Lauluista kau-

nein Puskiksella, Suvi Ilonen.
• Su 16.6. klo 18 Kesäseurat 

Pus kiksella, Eetu Airevuo, 
Suvi Ilonen.

• Pe 21.6 klo 18 Juhannusjuh-
la Lankarin leirikeskuksessa, 
Antti Maunumaa, Pentti Tai-
palus, SeNuKa -kuoro, mak-
ka ran myynti ja yhdessä-
oloa.  

• To 27.6. klo 18 Provinssiak-
tiokoulutus Puskiksella.

• Su 30.6. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella. Antti Kiviranta,  
Suvi Ilonen. 

• 28.-30.6. Provinssiaktio Vuo-
ritien ja Törnäväntien ris-
teyk sessä.

• Su 14.7. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, Eetu Airevuo.

• Su 28.7. klo 18 Kesäseurat 
Puskiksella, ”Kesälauluista 
kau nein”, Suvi Ilonen.

• 22.-28.7. Life-leiri Ryttylässä. 
www.lifeleiri.fi.

• Su 11.8. klo 18 Kesäseurat 
Pus kiksella, Filia-ryhmä.

• To 22.8. klo 18-20 Nuortenil-
ta Puskiksella.

• To 5.9. klo 18-20 Nuortenilta 
Puskiksella, Kai Niemelä. 

• 13.-15.9. Pointti-leiri nuorille 
Ryt tylässä, ilm. 24.8. men-
nessä.

TEUVA
• Ke 10.7. klo 18 Rauniokirkko-

hartaus rauniokirkolla.
• Ma 5.8. klo 19 KL-ystävien toi-

mintapalaveri nuorisotalol-
la.

• Ma 12.8. klo 18 Naisten Raa-
mat tu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 12.8. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

• Ma 19.8. klo 18 Aiheita Raa-
ma tusta seurakuntasalis-

sa, “Raamatun sanan voi-
ma”. 

• Su 25.8. klo12-15 Sunnuntai-
kahvila kunnan puistossa.

• Ma 26.8. klo 18 Naisten Raa-
mattu ja rukous nuorisota-
lolla.

• Ma 26.8. klo 18 Miehet Raa-
matun äärellä nuorisotalolla.

VAASA
• La 25.5. klo 17 Kauden pää-

tösnuortenilta.
• Su 26.5. klo 17 Kohtaamis-

paikkamessu Vaasan kirkos-
sa, Kai Niemelä, Piia-Maaria 
Matkoski, lit. Jani Muikku, 
mus. Jukka Bergström. 

• Su 2.6. klo 18 Kesäseurat 
Huu  toniemen kirkossa, ”Kat-
so, kesä on jo lähellä”, Veljes-
kuo  ro.

• Su 9.6. klo 18 Kesäseurat 
Huu toniemen kirkossa, Esa -
Ma tias Heinonen.

• Su 30.6. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Sal-
me Viljamaa, Outi Gröndahl.

• Su 14.7. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Pirk-
ko ja Kari Kuuluvainen.

• 22.-28.7. Life-leiri Ryttylässä. 
www.lifeleiri.fi.

• Su 4.8. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Esa- 
Ma tias Heinonen.

• La 24.8. klo 17 Nuortenilta 
Lähetyskodilla.

• Su 25.8. klo 18 Kesäseurat 
Huutoniemen kirkossa, Tabi-
ta ja naisten piiri.

• Su 1.9. klo 17 Kohtaamis-
paikka, syyskauden avaus.

• La 7.9. klo 17 Nuortenilta Lä-
hetyskodilla, Kai Niemelä.

• 13.-15.9. Pointti-leiri nuorille 
Ryttylässä, ilm. 24.8. men-
nessä.
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Lue lisää vm-carpet.fi

POHJOISTA ESTETIIKKAA
Matilda-maton pinnassa leikittelevät erilaiset sidokset 

sekä materiaalina käytetyt villa ja paperinaru
 antavat matolle kauniin, pitsimäisen ilmeen.

JÄRVILUOMANTIE 11, ALAVUS
AVOINNA KE 11-15, TO 11-17, PE 11-15, LA 11-14

KIRPPUTORI SULJETTU 19.8. - 3.9.

VIMPELI
• Ke 19.6. klo 18 Pihaseurat 

Harisessa, Hultintie 21.
• Pe 5.7 klo 18 Musiikillinen 

ilta kirkossa, Palo-yhtye. Il -

las sa kuullaan tuttuja virsiä 
ja hengellisiä lauluja raikkail-
la sovituksilla. Vapaa pääsy. 
Järj. Alajärven seurakunta/
Vimpelin alue ja Kansanlä-

hetys.

YLISTARO
• Su 9.6. klo 14-18 Kesäpäivä 

pappilassa.

TUE TYÖTÄMME

Voit tehdä lahjoituksen Etelä-Poh-
jan maan Ev. lut. Kan sanlähetyksen 
työl le seuraavasti:

MOBILEPAY
65652

LAHJOITUSNUMEROT
Soittamalla lahjoitusnume room-
me 0600-15610 (10,01€ + pvm) 
tai 0600-15620 (20,02€ + pvm), 
lah joituksesi ve loitetaan seuraa-
van puhelinlas ku si yhteydessä.

LAHJOITUKSEN TILINUMERO
Vaasan Osuuspankki
FI50 5670 0820 1102 27

VIITENUMEROT

KOTIMAANTYÖ: Eetu Airevuo 
91048, Suvi Ilonen 91145, Piia-
Maa ria Matkoski 91158, Kai 
Nie  melä 91019, Juha Vihriälä 
91035, ko    ti maantyö 91239, 
yleis   kan natus 91080, mies työ 
91242, naistyö 91255, lap si-
ju niori työ 91051, nuo risotyö 
91064, nuoret ai kui set/per he-
työ 91268, radio työ 91271, suu-
rin tarve 91129.

 Keräysluvan tiedot sivulla 2.

KIITOS
LAHJASTASI!
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SEINÄJOKI      040-580 6050

MAALAUSTYÖT JA TAPETOINNIT
YM. POHJATÖINEEN

UUDIS- JA
REMONTTIKOHTEISSA

ALUEEN HAMMASALUEEN HAMMAS
w w w . a l u e e n h a m m a s . f i

Kauppapuist. 20B, 65100 Vaasa
06-312 1233

Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia
06-477 0744

SOITA JA VARAA AIKASI

UUDET
KOKOHAMMASPROTEESIT

TIIVISTYKSET JA KORJAUKSET
ODOTTAESSA
ILMAINEN

HAMMASPROTEESIEN TARKASTUS
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KUMMITYÖNTEKIJÄ

Joko sinun pienryhmälläsi on 
oma lähetystyöntekijä tai pii rim-
me kotimaan työntekijä, jonka 
puolesta rukoilette kokoontu-
misenne yhteydessä ja/tai jonka 
työl le keräätte varoja? Ellei, niin 
kes kustelkaa ja pohtikaa, kenet 
voi sitte ottaa piirinne omaksi 
kummityönteki jäk si. 

Pihapuiden kaadot ja myrskytuhojen 
raivaukset ammattitaidolla ja turvallisesti



Liity jäseneksi

Voit liittyä Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetyksen jäseneksi 
tu tustumalla yhdistyksen sääntöihin ja Kansanlähetyksen 
op piperustaan sekä täyttämällä jäsenhakemuslomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/ Pääset suo-
raan sivulle käyttämällä viereistä QR-koodia.

Palautelomake

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai peruuttaa Matkalla- 
leh den tilauksen lähettämällä sähköpostia osoitteeseen 
e-pohjanmaankl@sekl.fi tai täyttämällä palautelomakkeen 
osoit teessa epkl.fi/palautelomake/ Pääset suoraan sivulle 
käyttämällä vie reistä QR-koodia.


